



Faktura - daňový doklad

2022068



QR Platba+F

Platba: převodem
Doprava:

Datum
vystavení: 30.06.2022
splatnosti: 31.07.2022
zd. plnění: 30.06.2022

Symbol
konstantní:
variabilní: 2022068
specifický:

Objednávka:
Odběratel

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
51741 Kostelec nad Orlicí
Česká republika

IČ: 00274968 DIČ: CZ00274968

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
51741 Kostelec nad Orlicí
Česká republika

Bankovní účet

107-1041350247

KOMB

0100

Fakturujeme Vám za provedené práce akce "Rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí" v období červen 2022.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
SO 101 - Komunikace		1,00	352 243,55	21 %	352 243,55	73 971,15	426 214,70
SO 102 - Chodníky		1,00	127 519,32	21 %	127 519,32	26 779,06	154 298,38

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	-0,01	-0,01
	0 %	0,00		0,00
snižená	10 %	0,00	0,00	0,00
snižená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	479 762,87	100 750,20	580 513,07
CELKEM		479 762,87	100 750,20	580 513,07

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 580 513,07 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 580 513,07

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Příloha:

- zjišťovací protokol o vykonaných stavebních pracích
- soupis provedených prací

Děkujeme za spolupráci.

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,1% denně!

Eva Fabiánková

MĚSTO
Kostelec n. Orł.
517 41 p. Kostelec n. Orł.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

KENVI CZ s.r.o.
Markova 191/49, Kukleny
500 04 Hradec Králové
IČ: 28825039 DIČ: CZ28825039
tel. 731 859 500

Razítko a podpis

Město Kostelec nad Orlicí
Doručeno: 15.07.2022 10:32:55
MUKO-52109/2022- (EO)
Listů: 1 Příloh: 1 L.př.: 13



muksvp22j00h4q

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.6.-30.6.2022

Číslo faktury:

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

KENVI CZ, s.r.o.
sídlo: Markova 191/49, Kukleny
500 04 Hradec Králové

IČ: 28825039
DIČ: CZ28825039

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí
sídlo: Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Stavba: Rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí

Část:

Objekt: SO 102 - Chodníky

Místo: Kostelec nad Orlicí

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu	972 430,07		
		do začátku fakt. měsíce	fakturovaný měsíc	do konce fakt. měsíce
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	127 519,32	127 519,32
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 26 779,06	26 779,06
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	154 298,38	154 298,38

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:	Za objednatele:
 KENVI CZ s.r.o. Markova 191/49, Kukleny 500 04 Hradec Králové IČO: 28825039 DIČ: CZ28825039 tel. 731 859 500 podpis 	 podpis 

V Hradci Králové

Datum: 30.06.2022

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.6.-30.6.2022

Číslo faktury:

Počet příloh: 0

ZHOTOVITEL

KENVI CZ, s.r.o.
sídlo: Markova 191/49, Kukleny
500 04 Hradec Králové

IČ: 28825039
DIČ: CZ28825039

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí
sídlo: Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968
DIČ: CZ00274968

Stavba: Rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí

Část:

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Kostelec nad Orlicí

ÚDAJE

1. Celkový náklad z rozpočtu	3 471 341,26		
	do začátku fakt. měsíce	fakturovaný měsíc	do konce fakt. měsíce
2. Stavební práce CÚ nabídka	527 468,94	352 243,55	879 712,49
3. DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4. DPH základní	110 768,48	21.00 % 73 971,15	184 739,62
5. Celkem (2+3+4)	638 237,42	426 214,70	1 064 452,11

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



KENVI CZ S.R.O.
Markova 191/49, Kukleny
500 04 Hradec Králové
IČO: 28825039 DIČ: CZ28825039
tel: 731 859 500
podpis

Za objednatele:

TDI - Ing. JUDr. Marek
za město Kostelec nad Orlicí - p. Palackého

podpis

V Hradci Králové

Datum: 30.06.2022

Fakturace červen 2022

REKAPITULACE STAVBY 002-2017 Rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí,				
Stavba: ul. Michalcova Město Kostelec nad Orlicí KENVI CZ s.r.o. DI PROJEKT s.r.o. DI PROJEKT s.r.o.	SO 101 Komunikace SO 102 Chodníky SO 401 VO 30.06.2022 00274968 CZ00274968 288 25 039 CZ28825039 01873687 CZ01873687 01873687 CZ01873687			
Cena bez DPH 5 066 214,93		527 468,94	479 762,87	3 436 539,46
Cena s DPH 5 066 214,93		527 468,94	479 762,87	3 436 539,46
Objednavatel : Město Kostelec n.Orlicí za TDI : ing. ĎURÍŠ Marek Zhotovitel : KENVI CZ p. VACEK Petr - hlavní stavbyvedoucí				

KENVI CZ s.r.o.
 Markova 191/49, Kukleny
 500 04 Hradec Králové
 IČO: 28825039 DIČ: CZ28825039
 tel. 731 859 500

30.06.2022

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ							
002-2017							
Stavba: Rekonstrukce ulice Michalcova a Fr. Zoubka, Kostelec nad Orlicí,							
ul. Michalcova							
Město Kostelec nad Orlicí							
KENVI CZ s.r.o.							
30.06.2022							
DI PROJEKT s.r.o.							
DI PROJEKT s.r.o.							
Cena bez DPH [CZK]							
5 066 214,93							
3 471 341,22							
972 430,05							
622 443,66							
Náklady z rozpočtů							
002/2017_1 SO 101 Komunikace							
002/2017_2 SO 102 Chodníky							
002/2017_3 SO 401 Veřejné osvětlení							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							
Celkem							

Fakturace červen 2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

002/2017_1 - SO 101 Komunikace

ul. Michalcova

Město Kostelec nad Orlicí

KENVI CZ s.r.o.

DI PROJEKT s.r.o.

DI PROJEKT s.r.o.

30.06.2022
00274968
CZ00274968
28825039
CZ28825039
01873687
CZ01873687
01873687
CZ01873687

Cena bez DPH

Cena s DPH

Objednavatel

Uchazeč

V CZK

	dosud fakturováno	za období	zbývá
	527 468,94	352 243,55	2 591 628,72
	110 768,48		
	638 237,42	352 243,55	2 591 628,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ					dosud fakturováno		za období		zbývá	
002/2017_1 - SO 101 Komunikace ul. Michalcova Město Kostelec nad Orlicí KENVI CZ s.r.o. 30.06.2022 DI PROJEKT s.r.o. DI PROJEKT s.r.o.					Celkem		Celkem		Celkem	
Náklady ze soupisu prací					3 471 341,22		352 243,55		2 591 625,72	
HSV - Práce a dodávky HSV					3 406 841,22		347 243,55		2 544 375,72	
1 - Zemní práce					1 072 431,87		295 483,75		337 623,60	
2 - Zakládání					92 274,46		0,00		92 274,46	
4 - Vodorovné konstrukce					22 187,88		7 748,00		11 390,00	
5 - Komunikace					1 216 829,35		0,00		1 216 829,35	
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní					6 730,18		0,00		6 730,18	
8 - Trubní vedení					228 759,45		44 001,80		159 212,35	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					322 825,88		0,00		322 825,88	
99 - Přesuny hmot a sutí					444 802,04		0,00		397 492,90	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					64 500,00		5 000,00		47 250,00	

SOUPIS PRACÍ										dosud fakturováno		za období		zbývá	
002/2017_1 - SO 101 Komunikace															
ul. Michalčova										30.06.2022					
Město Kostelec nad Orlicí										DI PROJEKT s.r.o.					
KENVI CZ s.r.o.										DI PROJEKT s.r.o.					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	m _j		Celkem	m _j	Celkem		
Náklady soupisu celkem									527 468,94		352 243,55		2 591 628,72		
Práce a dodávky HSV									515 218,94		347 243,55		2 544 378,72		
Zemní práce									439 314,62		295 493,75		337 623,60		
1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná dřevěného tl 300 mm	m2	896,000	0,00	60,30	54 028,80	525,000	171,000	10 311,30	200,000	12 060,00		
2	K	113107237	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyzruženého silnějším tl 300 mm	m2	880,000	0,00	264,00	232 320,00	525,000	171,000	45 144,00	184,000	48 576,00		
3	K	113202111	Vytváření obrub krajníků obrubníků stojících	m	350,000	0,00	66,60	23 310,00		170,000	11 322,00	180,000	11 988,00		
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 1000 m3	m3	475,320	0,00	124,00	58 939,68	183,320	142,000	17 608,00	150,000	18 600,00		
5	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tl. 1 až 3	m3	475,320	0,00	35,00	16 636,20	183,320	142,000	4 970,00	150,000	5 250,00		
6	K	130901121	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	4,130	0,00	8 680,00	27 588,40	0,130	2,000	13 360,00	2,000	13 360,00		
7	K	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	52,125	0,00	625,00	32 578,13	12,125	10,000	6 250,00	30,000	18 750,00		
8	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tl. 3	m3	52,125	0,00	35,00	1 824,38	12,125	10,000	350,00	30,000	1 050,00		
9	K	132201201	Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	63,000	0,00	293,00	18 459,00	13,000	20,000	5 860,00	30,000	8 790,00		
10	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	63,000	0,00	35,00	2 205,00	13,000	20,000	700,00	30,000	1 050,00		
11	K	133201101	Hloubení šacht v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	10,800	0,00	769,00	8 305,20		5,400	4 152,60	5,400	4 152,60		
12	K	133201109	Příplatek za lepvost u hloubení šacht v hornině tl. 3	m3	10,800	0,00	35,00	378,00		5,400	189,00	5,400	189,00		
13	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh tl. do 4 m	m2	126,000	30,17	210,83	30 366,00	16,000	50,000	12 050,00	60,000	14 460,00		
14	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh tl. do 4 m	m2	126,000	0,00	113,00	14 238,00	16,000	50,000	5 650,00	60,000	6 780,00		
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	125,925	0,00	283,00	35 636,78	55,925	20,000	5 660,00	50,000	14 150,00		
16	K	16201105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	601,245	0,00	224,60	135 039,63	314,245	147,000	33 016,20	140,000	31 444,00		
17	K	16201109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4 2KO 1000 m přes 10000 m	m3	2 404,980	0,00	12,00	28 899,76	1256,980	548,000	6 576,00	600,000	7 200,00		
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 přes 100 m3	m3	601,245	0,00	97,00	58 320,77	314,245	137,000	13 289,00	150,000	14 550,00		
19	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	601,245	0,00	26,00	15 031,13	314,245	137,000	3 425,00	150,000	3 750,00		
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	1 082,241	0,00	140,00	151 513,74	565,641	236,600	33 124,00	280,000	39 200,00		
21	K	174101101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektu sypáním se zhrubším	m3	111,600	0,00	110,00	12 276,00	10,600	41,000	4 510,00	60,000	6 600,00		
22	K	175101101	Obtýpní potrubí bez proložení sypáním z hornin tl. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	58,425	0,00	110,00	6 426,75	8,425	15,000	1 650,00	35,000	3 850,00		
23	M	563306510	Kamenovité těžené hrubé frakce B-16 (Bralboce)	t	105,165	360,00		37 859,40		55,165	19 859,40	50,000	18 000,00		
24	K	175101201	Obtýpní objektu bez proložení sypáním z hornin tl. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	8,820	0,00	110,00	970,20		4,420	486,20	4,400	484,00		
25	M	563312010	Kamenovité těžené stabilizační zemina	t	127,476	300,00		38 242,80		67,476	20 242,80	60,000	18 000,00		
26	K	181102302	Úprava pláště v zářezích se zhrubším	m2	1 053,500	0,00	29,50	31 078,25		533,500	15 738,25	520,000	15 340,00		

D	2	Zakládání				0,00	0,00	92 274,46
27	K	211971121	Zřízení opláštění výpět z geotextilie odvodňovacího žebříku nebo trávovou v rýze nebo zářezu se stěnnými svárymi nebo skřínými o sklonu přes 1:2 při rozvlněné šířce opláštění do 2,5 m	m2	625,500	15,94	29,66	28 522,80
28	M	6936605001	textilie filtrační a separační min. 150 g/m2	m2	625,500	17,86		11 171,43
29	K	212755216R	Travníkový bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních DN 150 mm	m	347,500	0,00	12,30	4 274,25
30	M	266172250R	rubka drenážní flexibilní PVC DN 150 mm SN8	m	347,500	139,01		48 305,98
D	4		Vodorovné konstrukce					22 187,88
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	10,263	755,31	443,69	12 315,60
32	M	593372310	šterkopiská frakce 0-22	t	18,473	360,00		6 650,28
33	K	452311151	Podkladní desky z betonu prosého tř. C 20/25/FX3 otevřený výkop	m3	0,900	3 028,20	551,90	3 222,00
D	5		Komunikace					1 216 829,35
34	K	564851111	Podklad ze šterkopité ŠD II 150 mm	m2	283,500	84,32	14,80	28 157,22
35	K	56485111R	Podklad ze šterkopité ŠD II 150 mm fr. 0-63 "sanace díle skutečnost"	m2	384,000	0,00	99,49	38 204,16
36	K	564861111	Podklad ze šterkopité ŠD II 200 mm	m2	1 798,000	104,85	15,75	216 838,80
37	K	56486111R	Podklad ze šterkopité ŠD II 200 mm fr. 0-63 "sanace díle skutečnost"	m2	2 107,000	0,00	59,15	124 629,05
38	K	573211111	Poslřik železný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	915,000	19,21	1,91	19 324,80
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	915,000	265,61	24,67	265 606,20
40	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) II 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	899,000	415,50	42,30	411 562,20
41	K	596212213	Kluzení zánkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	11,000	63,37	206,63	2 970,00
42	M	592450990	dlažba skládaná HOLLAND HB5 20x10x6 cm anthracit	m2	11,220	335,75		3 767,12
43	K	598412212	Kluzení dlažby z vegetačních tváří pozemních komunikací II 80 mm do 300 m2	m2	188,500	68,36	201,64	45 495,00
44	M	R000002	Zárazovací dlažba 21x14x8 s dilatačními výřezky tř. 3cm	m2	171,870	350,70		60 274,81
D	6		Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní					6 730,18
45	K	635111232R	Zásep vegetační dlažby z drobného kaménka 2-4 se zhutněním	m3	3,781	0,00	1 760,00	6 730,18
D	8		Trubní vedení					228 759,45
46	K	871251111	Montáž potrubí z trubek litkových z tvrdého PVC otevřený výkop s vřetovými vnější průměr 110 mm	m	100,000	0,00	191,00	19 100,00
47	M	34575310	žlab kabelový PVC 110x100 žlab s výřezem	m	100,000	285,20		28 520,00
48	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	6,000	1,67	80,93	495,60
49	M	286113020	trubka kanalizační plastová KGEW-DN 110x1000 mm SN4 sklon do 20 % DN 200	kus	6,000	227,70		1 366,20
50	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	35,000	3,60	157,40	5 635,00
51	M	286112450	trubka s třířezem 200x4 9X2W SN4K-OEX PVC	kus	17,500	630,20		11 028,50
52	K	877265211	Montáž narovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100	kus	2,000	0,48	205,52	412,00
53	K	877355211	Montáž narovek z tvrdého PVC nebo z polypropylenu jednoosé DN 200	kus	18,000	1,60	265,40	4 806,00
54	M	R2	Travníkový PVC SN8 k napojení ul. vpusť	kus	20,000	782,00		15 640,00
55	K	877355122R	Montáž odbočné varovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	9,000	0,00	510,00	4 590,00
56	M	R8	Travníkový k napojení kanalizace DN300/200	kus	9,000	918,85		8 269,65
57	K	89594111R	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců UPV-50 normální vs. napojení podélné drenáže	kus	9,000	0,00	3 980,00	32 220,00
58	M	R3	Litrová mlž. 500x500 tř. D400 + ram + kalový koš	komp	1,000	2 185,00		19 665,00
59	M	R5	Kompletní betonová dílce uliční vpusť	komp	9,000	5 623,50		50 611,50
60	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením krycího límeč. soupěte nebo hydrantu	kus	24,000	625,70	474,30	26 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					322 825,88
61	K	914111111	Montáž svídel opravní znečky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo křídlo	kus	3,000	541,67	206,33	2 244,00

62	M	404452400	palika hliníková HP 60	kus	3,000	693,00	2 079,00		0,00		0,00	3,000	2 079,00
63	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	16,50	49,50		0,00		0,00	3,000	49,50
64	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	3,000	16,50	49,50		0,00		0,00	3,000	49,50
65	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	6,000	55,00	330,00		0,00		0,00	6,000	330,00
66	M	404442580	znatka svislá reflexní AL- 3M 500 x 100 mm	kus	2,000	874,50	1 749,00		0,00		0,00	2,000	1 749,00
67	M	404440040	znatka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, Pr PU 700 mm	kus	1,000	874,50	874,50		0,00		0,00	1,000	874,50
68	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a potkovou	kus	3,000	710,90	2 692,00		0,00		0,00	3,000	2 692,00
69	K	915491211	Ozazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože 1 do 100 mm s proužkem 250 mm	m	396,000	75,70	47 916,00		0,00		0,00	396,000	47 916,00
70	M	592185640	krajnicí silniční betonový 50x25x6 50x25x8 cm	kus	807 840	52,02	42 023,84		0,00		0,00	807 840	42 023,84
71	K	916131213	Ozazení silničního obrubníku betonového spojitě s bočním opěrkou do lože z betonu prostého	m	396,000	187,74	114 840,00		0,00		0,00	396,000	114 840,00
72	M	592174690	obrubník betonový silniční předchodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	36 000	331,97	11 950,92		0,00		0,00	36,000	11 950,92
73	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	103 428	106,96	11 062,66		0,00		0,00	103 428	11 062,66
74	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	263 772	119,05	31 402,06		0,00		0,00	263 772	31 402,06
75	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,880	2 455,13	34 214,40		0,00		0,00	11,880	34 214,40
76	K	919112213	Rezaní spár pro vytvoření komurky š 10 mm hl 25 mm pro těsnění závluky v živičném kytu	m	60,000	7,96	3 312,00		0,00		0,00	60,000	3 312,00
77	K	919121112	Těsnění spár závlukou za studena pro komurky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	60,000	50,07	7 440,00		0,00		0,00	60,000	7 440,00
78	K	938909411	Očištění povrchu kytu nebo podkladu živičného vodou	m2	915,000	0,16	6 313,50		0,00		0,00	915,000	6 313,50
79	K	966006132	Odstáření značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	413,00	413,00		0,00		0,00	1,000	413,00
80	K	96	Novová lože š.1,0m - montáž, kompletní práce vč. materiálu a řezu	m	81,000	23,21	1 880,01		0,00		0,00	81,000	1 880,01
D 99							444 802,04	47 309,14	0,00		0,00		397 492,90
81	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	t	358,400	0,00	16 988,16		0,00		0,00	358,400	16 988,16
82	K	997221559	Připílek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu	t	4 659,200	0,00	52 648,96		0,00		0,00	4 659,200	52 648,96
83	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km	t	515,352	0,00	27 468,26		0,00		0,00	515,352	27 468,26
84	K	997221569	Připílek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálu	t	6 699,576	0,00	97 143,85		0,00		0,00	6 699,576	97 143,85
85	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	873,752	0,00	78 532,83		0,00		0,00	873,752	78 532,83
86	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	515,352	0,00	157 500	26 775,00	0,00		0,00	357,852	60 834,84
87	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	358,400	0,00	50 176,00	105,000	0,00		0,00	253,400	35 476,00
88	K	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	482,171	0,00	34 234,14	82,171	5 834,14		0,00	400,000	28 400,00
D VRN							64 500,00	12 250,00	5 000,00		0,00		47 250,00
89	K	0001	Výkony inženýrských stl	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	0,500	1 250,00		0,00	0,500	1 250,00
90	K	0002	Zarřízení staveniště, provoz a odstáření	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	0,500	2 500,00		0,00	0,500	2 500,00
91	K	0003	Pomocní práce-zajištění nebo zřízení, regulací a ochranu dopravy vč. DIOa předchozího dopravního značení	sada	1,000	15 000,00	15 000,00	0,500	7 500,00		0,00	0,500	7 500,00
92	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výškops. polohopis (ex tiššná dokumentace, 6xCD)	sada	1,000	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00	1,000	15 000,00
93	K	0005	Kopírování senry pro ověření průběhu inženýrských stl - ruční práce vč. zasypání sondy	kus	4,000	500,00	2 000,00	2,000	1 000,00		0,00	2,000	1 000,00
94	K	0006	Zkoušení a kontrola prací zkušební zhotovitele	sada	1,000	10 000,00	10 000,00		0,00	0,500	5 000,00	0,500	5 000,00
95	K	0007	Realizaci dokumentace stavby	sada	1,000	15 000,00	15 000,00		0,00		0,00	1,000	15 000,00

Fakturace červen 2022

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ		dosud fakturováno	za období	zbyvá
002/2017_2 - SO 102 Chodníky ul. Michalcova Město Kostelec nad Orlicí KENVI CZ s.r.o. DI PROJEKT s.r.o. DI PROJEKT s.r.o.				
30.06.2022 00274968 CZ00274968 28825039 CZ28825039 01873687 CZ01873687 01873687 CZ01873687				
Cena bez DPH		972 430,05	127 519,32	844 910,74
Cena s DPH		972 430,05	127 519,32	1 022 341,99
Objednavatel				177 431,25
Uchazeč				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ				dosud fakturováno	za období	zbyvá
002/2017_2 - SO 102 Chodníky ul. Michalcova Město Kostelec nad Orlicí KENVI CZ s.r.o. 30.06.2022 DI PROJEKT s.r.o. DI PROJEKT s.r.o.						
Kód dluh - Popis				Celkem	Celkem	Celkem
Náklady ze soupisu prací						
HSV - Práce a dodávky HSV				972 430,05	127 519,32	844 910,74
1 - Zemní práce				928 930,05	115 269,32	813 660,74
2 - Zakládání				220 371,75	70 063,49	150 308,26
5 - Komunikace				5 000,00	0,00	5 000,00
8 - Trubní vedení				373 130,64	0,00	373 130,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				39 938,70	0,00	39 938,70
59 - Přesuny hmot a sutí				146 662,14	0,00	146 662,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				143 826,82	45 205,82	98 621,00
				43 500,00	12 250,00	31 250,00

SOUPIS PRACÍ										dosud fakturováno		za období		zbývá	
002/2017_2 - SO 102 Chodníky ul. Michalcova Město Kostelec nad Orlicí KENVI CZ s.r.o.										30.06.2022 DI PROJEKT s.r.o. DI PROJEKT s.r.o.					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	m.j.	Celkem	m.j.	Celkem			
Náklady soupisu celkem										972 430,05		127 519,32		844 910,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					928 930,05		0,00		115 269,32		813 660,74	
D 1			Zemní práce					220 371,75		0,00		70 063,49		160 308,26	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	30,000		0,00	55,76		0,00	15,000	836,40	15,000	836,40	
2	K	113107142	Odstránění podkladu pi do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	57,000		0,00	164,80		0,00	17,000	2 801,60	40,000	6 592,00	
3	K	113107222	Odstránění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	373,000		0,00	32,00		0,00	173,000	5 536,00	200,000	6 400,00	
4	K	113107223	Odstránění podkladu pi přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	141,500		0,00	48,24		0,00	71,500	3 449,16	70,000	3 376,80	
5	K	113107236	Odstránění podkladu pi nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítem tl 150 mm	m2	361,000		0,00	120,80		0,00	161,000	19 448,80	200,000	24 160,00	
6	K	119001401	Dodavné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	20,000		117,10	174,10		0,00	10,000	2 912,00	10,000	2 912,00	
7	K	119001421	Dodavné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	100,000		101,14	135,66		0,00	25,000	5 920,00	75,000	17 760,00	
8	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	47,000		0,00	438,80		0,00	17,000	7 425,60	30,000	13 104,00	
9	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl 3 objem. do 1000 m3	m3	78,825		0,00	99,20		0,00	28,825	2 859,44	50,000	4 960,00	
10	K	122201109	Příplatek za lepkost u odkopávek v hornině tl 1 až 3	m3	78,825		0,00	9,60		0,00	28,825	276,72	50,000	480,00	
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tl 1 až 4	m3	78,825		0,00	241,14		0,00	28,825	6 950,86	50,000	12 057,00	
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tl 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	315,300		0,00	10,24		0,00	115,300	1 180,67	200,000	2 048,00	
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tl 1 až 4 přes 100 m3	m3	78,825		0,00	77,60		0,00	28,825	2 236,82	50,000	3 880,00	
14	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m3	78,825		0,00	20,00		0,00	28,825	576,50	50,000	1 000,00	
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	141,885		0,00	112,00		0,00	41,885	4 691,12	100,000	11 200,00	
16	K	181102302	Úprava plně v zálezech se zhuštěním	m2	525,500		0,00	23,60		0,00	125,500	2 961,80	400,000	9 440,00	
17	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	115,500		0,00	198,72		0,00		0,00	115,500	22 952,16	
18	M	R1	Dodání ornice, zvláště z vhodného zemníku, včetně naložení a složení na stěně vtl 0,10m - travník	m3	11,550		430,13			0,00		0,00	11,550	4 968,00	
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	115,500		0,00	17,04		0,00		0,00	115,500	1 968,12	
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,772		77,12			0,00		0,00	2,772	213,78	
D 2			Zakládání					5 000,00		0,00		0,00		5 000,00	
21	K	R00000001	Demontáž stožáru osvětlení	kus	1,000		0,00	5 000,00		0,00		0,00	1,000	5 000,00	
D 5			Komunikace					373 130,64		0,00		0,00		373 130,64	
22	K	564851111	Podklad ze šitého SD tl 150 mm	m2	283,000		84,66	14,83		0,00		0,00	283,000	28 155,67	
23	K	564851111R	Podklad ze šitého SD tl 150 mm fr. 0-63 "sanace dle skutečnosti"	m2	141,500		0,00	99,14		0,00		0,00	141,500	14 028,31	
24	K	564861111	Podklad ze šitého SD tl 200 mm	m2	373,000		115,33	17,33		0,00		0,00	373,000	49 482,18	
25	K	596211113	Kladení zarmkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skrubu A pi přes 300 m2	m2	371,000		55,72	214,28		0,00		0,00	371,000	100 170,00	

26	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	361,080	227,48		82 136,48		0,00		361,080		82 136,48
27	M	592451200	dlažba zániková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	17,340	462,77		8 024,43		0,00		17,340		8 024,43
28	K	592212213	Kladení zánikové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	141,500	63,37	206,63	38 205,00		0,00		141,500		38 205,00
29	M	592450060	dlažba zániková slepecká 20x10x8 cm červená	m2	29,070	489,44		14 228,02		0,00		29,070		14 228,02
30	M	592450090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm antracit	m2	113,260	335,75		38 698,55		0,00		113,260		38 698,55
D 8														
31	K	871251111	Trubní vedení					39 938,70		0,00				39 938,70
			Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop srovnaných vnější průměr 110 mm	m	100,000	0,00	102,40	10 240,00		0,00		100,000		10 240,00
32	M	345751310	žlab kabelový PVC (100x100) žlab s vlákny	m	100,000	285,20		28 520,00		0,00		100,000		28 520,00
33	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop aktem do 20 % DN 110	m	6,000	1,67	80,93	495,60		0,00		6,000		495,60
34	M	286113020	hrubá kanalizační plastová KSEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	6,000	113,95		683,10		0,00		6,000		683,10
D 9														
35	K	916231213	Ostatní konstrukce a práce-bourání					146 662,14		0,00				146 662,14
			Otazeni chladnicového drubniku betonového stojátého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	380,000	149,97	87,03	50 060,00		0,00		380,000		90 060,00
36	M	592172110R	obrubník betonový zahradní šířky 100 x 5 x 20 cm	kus	226,440	50,37		11 405,78		0,00		226,440		11 405,78
37	M	592172120R	obrubník betonový zahradní šířky 100 x 5 x 30 cm	kus	83,640	61,87		5 174,81		0,00		83,640		5 174,81
38	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá AB2 10x95 50x8,25 cm	kus	155,040	64,63		10 020,24		0,00		155,040		10 020,24
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,864	2 456,84	425,16	14 018,05		0,00		4,864		14 018,05
40	K	935113111	Otazeni odvodňovacího polymrabetonového žlabu s krytím oštěm šířky do 200 mm	m	3,500	368,12	99,88	1 638,00		0,00		3,500		1 638,00
41	M	592270000	žlab odvodňovací žlátek typ II polymrabeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	4,000	1 832,81		7 331,24		0,00		4,000		7 331,24
42	K	R6	Nopova tole k 1,0m - montáž, kompletní práce vč. materiálu a ořezu	m	289,000	0,00	24,27	7 014,03		0,00		289,000		7 014,03
D 99														
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	156,785	0,00	47,40	143 826,82		0,00		156,785		98 621,00
44	K	997221559	Připílatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 038,335	0,00	11,30	23 033,19		0,00		738,335		4 740,00
45	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	82,669	0,00	53,30	4 406,26		0,00		22,669		14 890,00
46	K	997221569	Připílatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 074,697	0,00	14,50	15 583,11		0,00		274,697		3 198,00
47	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	238,464	0,00	187,00	44 779,77		0,00		100,464		11 600,00
48	K	997221615	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	82,669	0,00	170,00	14 053,73		0,00		22,669		25 993,00
49	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	144,255	0,00	140,00	20 195,70		0,00		44,255		10 200,00
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo železným	t	202,014	0,00	71,00	14 342,99		0,00		2,014		14 000,00
D VRN														
51	K	0001	Vedlejší rozpočtové náklady	sada	1,000	0,00	2 500,00	43 500,00		0,00		12 250,00		31 250,00
52	K	0002	Vybavení inženýrských sítí	sada	1,000	0,00	5 000,00	2 500,00		0,00		0,500		1 250,00
			Zarřízení stavebního, provoz a odstranění	sada	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00		0,00		0,250		0,750
53	K	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulace a ochranu doprav vč. DIOa přechodného dopravního znečištění	sada	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00		0,00		0,500		7 500,00
54	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby - výskopis, polohopis (ex tisková dokumentace, 6x4D)	sada	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00		0,00		0,000		1 000,00
55	K	0005	Kopané sondy pro ověření průběhu inženýrských sítí - uční práce vč. zasypaní sondy	kus	6,000	0,00	500,00	3 000,00		0,00		3,000		1 500,00
56	K	0006	Zkoušení a kontrola při HZ zkoušebníou zhotovitele	sada	1,000	0,00	3 000,00	3 000,00		0,00		0,250		0,750